

Tuleeko Jeesus pian?

[Spara som PDF](#)

Monissa Raamatun käännöksissä on kirjoitettu paikoitellen, että Jeesus sanoo "Minä tulen pian". Monia lauluja on myös tästä aiheesta ja monet saarnat ovat käsitelleet sitä, että Jeesus tulee pian takaisin. Ja totta kai olisi hyvä asia, jos Jeesus todella tulisi pian, etenkin ajatellen sitä, miltä maailmassamme näyttää monella taholla. Kristitythän ovat se ihmisryhmä, joka kärsii eniten vainoissa kaikista ihmisryhmistä tänä päivänä. Mutta mitä oikeastaan on kirjoitettu Raamatuissamme?

Jos tarkastelemme Ilmestyskirjan kohtia 3:11, 22:7, 22:12 ja 22:20 niin ne ovat kohtia, joissa on kirjoitettu, että Jeesus sanoo tämän "Minä tulen pian". Mutta jos kurkistamme kreikan kielen alkutekstiä niin siinä on sana tachu (ταχύ), joka on käännetty sanaksi "pian". Mutta itse asiassa ei todella ole niin, että se sana tarkoittaa "pian" vaan sen sijaan se tarkoittaa "nopeasti" tai "kiireesti". Se voidaan myös tulkita "viivyttelämättä" - mikä siis tarkoittaa aivan jotain muuta kuin "pian". Onko asia sitten niin, että Jeesus haluaa sanoa meille, että Hän tulee nopeasti, että Hän tulee yhtäkkiä? Kyllä, sitä juuri kreikan kielen sana kertoo meille ja se on yhtäpitävä muiden Raamatun kohtien kanssa. Katsotaanpa näitä, sillä tekstiä pitää tulkita tekstillä ja mielellään useilla eri Raamatun kohdilla.

Aloitetaan sillä, kun Jeesus sanoo opetuslapsille ajasta ennen Hänen paluutaan:

Matt 24:37-41:

"37 Sillä niin kuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.

38 Sillä niin kuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Noo meni arkkiin,

39 eivätkä tienneet, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva.

40 Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään.

41 Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään."

Luuk 17:26-30:

"26 Ja niin kuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä:

27 he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki.

28 Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat,

29 mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki,

30 samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy."

Tämän monet tulkitsevat tavallisesti väärin ja tarkoittavat, että "niin syntistä kuin olikin Nooan ja Lootin päivinä, niin pitää olla ennen Jeesuksen paluuta". Kyllä, noina päivinä oli kammottavaa syntielämää ja lopun aikana tulee olemaan kamalaa syntiä myös, mutta siihen Jeesus ei tässä viittaa, jos luemme tarkasti ja mietimme sitä hiukan. Se, mitä Hän sanoo, on että se tulee olemaan **arkipäivä** kaikille ei-uskoville, kaikki rullaa kuten tavallisesti. Tässähän on kirjoitettu, että mennään naimisiin, syödään ja juodaan, ostetaan ja myydään, istutetaan ja rakennetaan. Milloin se itsessään oli syntiä? Mutta keskellä tätä arkipäiväistä rullajanssia Jeesus tulee **yhtäkkiä, odottamatta ja nopeasti** takaisin, **AIVAN** kuin ihmiset kokivat suuren vedenpaisumuksen tullessa esiin. Silloin ihmiset eivät välittäneet Nooan sanomasta, vaan he antoivat arkipäivän rullata eteenpäin, ja silloin tulva peitti heidät samalla lailla yhtäkkiä, kuin nainen saa synnytyskivut ja sitten synnyttää. Samalla tavalla oli asiat Lootin aikana. Voimme lukea tästä myös parista muusta kohdasta, että Jeesus tulee odottamatta ja yhtäkkiä.

1 Tess 5:2-4:

"2 sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niin kuin varas yöllä.

3 Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niin kuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon.

4 Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niin kuin varas"

Ilm 3:3: "Muista siis, mitä olet saanut ja kuullut, ja ota siitä vaari ja tee parannus. Jos et valvo, niin minä tulen kuin varas, etkä sinä tiedä, millä hetkellä minä sinun päällesi tulen."

Tässä näemme myös, että Jeesus tulee **odottamatta** ja **yhtäkkiä** niille ihmisille, jotka eivät ole välittäneet kuunnella Raamatun opetusta. Ja huomaa myös se, että Jeesuksen paluu Ei tule yllätyksenä niille, jotka elävät valossa Jeesuksen kanssa.

Jos siis elämme lähellä Jeesusta Raamatun lukemisessa, rukouksessa ja ehkä myös terveessä kristillisessä yhteydessä uskonsisarusten kanssa, silloin tulee tapahtumaan se, että me olemme valveilla ja että meitä ei Jeesuksen paluu yllätä. Pystymmekö sitten aavistamaan, milloin Jeesuksen paluu lähestyy? Kyllä, juuri sen Jeesus ilmaisee tässä Raamatun kohdassa:

Matt 32:32-33:

"32 Mutta oppikaa viikunapuusta vertaus: kun sen oksa jo on tuore ja lehdet puhkeavat, niin **te tiedätte**, että kesä on lähellä.

33 Samoin **te** myös, kun näette tämän kaiken, **tietäkää, että se on lähellä, oven edessä.**"

(ruots. Raamattu sanoo: "se on lähellä => Hän on lähellä)

Me tulemme siis **TIETÄMÄÄN**, milloin Jeesuksen paluu lähestyy. Jos nyt me voimme **tietää**, milloin Jeesuksen paluu on lähellä, silloin asia on myös niin, että me voimme tietää, milloin Hänen paluunsa **ei** ole lähellä. Siinä on yksinkertainen logiikka. Mutta päivää ja tuntia Hänen paluulleen emme voi tietää:

Matt 24: 36, 42: "Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin...Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee."

No tuleeko Jeesus pian? No jaa, Raamatusta en oikeastaan löydä mitään, joka sanoo, että Hän tulee juuri "pian". Mutta voimme löytää joukon ajanmerkkejä, jotka kertovat meille, että kestää vielä jonkun aikaa ennen kuin Hän palaa. Mutta me ymmärrämme myös, että ehdottoman viimeinen lopun aika lähestyy jättiaskelin. Esimerkiksi Matt 24, Ilm 13, Ilm 17 kohdissa kerrotaan koko joukko tapahtumia, joiden pitää tulla esiin ennen Jeesuksen paluuta ja näistä voimme ymmärtää, **ettei** Jeesus "seiso ovella", mutta lopun ajat ovat nyt pian täällä. Jeesushan on sanonut meille - kuten näimme kohdasta Matt 32:33, että me tulemme **TIETÄMÄÄN**. kun Hänen paluunsa on lähettyvillä. Ei tämä tietenkään estä sitä, ettemme rukoilisi Hänen pikaista paluutaan (Matt 24:22). Eikä tämä kerro meille sitäkään, että nyt meillä kristittyinä olisi aikaa maata sohvalle ja ottaa lepoa uskosta ja Raamatun luvusta jne. Kristittyjen tulee kaikkina aikoina valvoa ollakseen valmiita sekä lähestyviin vainoihin ja pystyäkseen tulkitsemaan aikain merkkejä siksi, että seisooko Jeesus ovella (emmehän me myöskään tiedä,

minä päivänä kuolemme!) ”Siksi valvokaa” ja ”katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä” ovat sanoja Jeesukselta, jotka koskevat kaikkia kristittyjä kaikkina aikoina!

Summa summarum

Kun Jeesuksen paluu on lähellä, silloin pystymme TIETÄMÄÄN sen ja eikä Hän silloin viivyttelä. Kun Hän sitten tulee, Hän tulee **nopeasti** ja valtavan **yhtäkkiä**. Vaikka olisimme valvoneet, tulemme olemaan hieman yllättyneitä, emme kuitenkaan hämmentyneitä. Näin Raamattu sanoo meille. Pitäkäämme siis lujasti uskosta kiinni apostolien meille välittämän Raamatun kautta sekä Raamatun luvun, rukouksen ja sisarusyhteyden kautta. Silloin voimme suunnata katseemme Jeesuksen paluuseen sitä suuresti odottaen ja siitä iloiten!

/Lennart

Suomennos 21.11.2018 Sylvi Hänninen